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Libya petrol üretimini kısmen geri kazanırken, kötü hava koșulları doğudaki dört petrol 
ihracat terminalinin kapanmasına neden oldu. Gerçekleșen bu gelișmeler Libya'nın Ocak 
ayındaki ham petrol ihracatının, Kasım ayına göre çok daha düșük olacağına dair bir 
ișaret. ABD dolarının diğer para birimleri karșısında değer yitirmesi, dolar üzerinden 
belirlenen ham petrol fiyatlarının gerilemesine ve alımların artmasında etkili oluyor. 
OPEC+’ın 400 bin varil üretim artıșı kararına Șubat ayında da devam etmesinin ardından 
üye olan bazı ülkelerdeki üretim kısıntıları nedeniyle hedeflenen kotaya ulașılamaması 
fifiyatları yukarı yönlü destekliyor. ABD Enerji Bilgilendirme Dairesi’nin (EIA) Çarșamba 
günü yayınladığı raporuna göre geçen hafta ham petrol stoklarında 4,5 milyon varil düșüș 
yașandı. Bu rakam beklentilerin üzerinde olurken stoklar 2018 Ekim ayından beri 
gördüğü en düșük seviyede. Baker Hughes'un yayımladığı haftalık verilere göre, ABD'deki 
petrol sondaj kulesi sayısı bir önceki haftaya göre 11 artarak 492 oldu. Salı günü 
Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) yayımladığı ham petrol raporu ise 1,077 milyon varil 
düșüș yașandığını gösterdi. Bu gelișmeler akabinde Brent petrol haftayı 86,36 $/varil 
olarak WTI petolarak WTI petrol ise 84,28 $/varil olarak tamamladı. 

Omicron varyantı vaka sayısında hızlı bir artıșa yol açarken, büyük ekonomilerde 
kapanmalara ve karantinalara yol açmayacağına ve petrol talebindeki toparlanmayı 
rayından çıkarmayacağına dair beklentiler petrol fiyatlarını yükseltiyor. Kazakistan'da 
geçen hafta bașlarında artan akaryakıt fiyatları nedeniyle protestolar patlak verdi. 
Hükümet, birçok Kazak'ın benzinden daha ucuz olduğu için LPG'ye dönüștürülmüș 
araçlarında yakıt olarak kullandığı sıvılaștırılmıș petrol gazı (LPG) üzerindeki fiyat 
kontrollerini kaldırmıștı. Akaryakıt fiyatlarındaki artıș, tüketim mallarında da artıșa neden 
oldu.oldu. Hükümet protestocuları yatıștırmak için istifa ettikten sonra bile protestolar devam 
etti. Üretimin 14 Ocak'a kadar kademeli olarak 6 Ocak'tan önce görülen seviyelere 
yükselmesini bekleyen OilX, OPEC+ üreticisi Kazakistan'daki huzursuzluktan 
kaynaklanan kesintilerin etkisinin günde 73.000 varil (bpd) olarak tahmin edildiğini 
söyledi. Geçen hafta boru hattı bakım ve onarımı nedeniyle azalan OPEC üyesi Libya’nın 
petrol üretimi çalıșmaların tamamlanmasıyla yeniden arttı. Bakan Muhamed Qun'un 
verdiği bilgiye göre günlük petrol üretimi 900 bin varil seviyesine toparlandı. Üretimin 
geçtiğimiz hafta 729 bin geçtiğimiz hafta 729 bin varil seviyesine gerilediği açıklanmıștı.

Petrol fiyatlarını genel anlamda etkileyen dört ana konu bașlığı bulunmaktadır. Bunlar:
• Arz – Talep Dengeleri
 (Yeni keșifler, stok durumları, sondaj sayıları, üretim ve/veya kesinti kararları, uzun vadeli kontratlar)
• Ekonomik Trendler
 (Dolar Paritesi, Alternatif Yatırım İmkânları, Satın alma gücü)
• Kısa Vadeli Riskler
  (Algılar, Siyasi Gerginlikler, Terör, Güvenlik Sorunları, Doğal afetler, Olağan Dıșı Etmenler)
• Black Oil Market
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